



# UNIVERSITETET I OSLO

## Protokoll fra møte i Forskningsetisk utvalg

Tid: 15. februar 2023 kl. 10.00 -12.00

Sted: UiO, Blindern, Georg Morgenstjerne Bldg, rom 653

### *Til stede:*

Bjørn T. Ramberg, professor; Institutt for filosofi, ide- og kunsthistorie og klassiske språk, HF, møteleder  
Marit Halvorsen, professor, Institutt for offentlig rett, JUR,  
Ole Herman Ambur, førsteamanuensis; Fakultet for helsevitenskap, OsloMet  
Kristin Heggen, professor, Institutt for helse og samfunn, MED

### *Meldt forfall*

Marie Eikemo, postdoktor, Psykologisk institutt, SV

### *Sekretariatet*

Mette Sollihagen Hauge, seniorrådgiver, Avdeling for forsknings- og innovasjonsadministrasjon (referent)

Madiha Khalil, seniorrådgiver/advokat, Avdeling for forsknings- og innovasjonsadministrasjon

## Saksliste

Sak FEU 09/2023	<b>Godkjenning av protokoll fra møte 25. januar 2023</b> Protokollen ble godkjent.
Sak FEU 10/2023	<b>Research ethics case 2022/40054</b> Tilbakemeldinger på referatene fra begge partene (melder og innmeldte) var vedlagt saken.  Utvalget gjennomgikk og vurderte tilbakemeldingene. Momenter til en kommende uttalelse fra utvalget ble drøftet.
Sak FEU 11/2023	<b>Research ethics case 2022/40448</b> Tilbakemeldinger på referatene fra begge partene (melder og innmeldte) var vedlagt saken.  Utvalget gjennomgikk og vurderte tilbakemeldingene. Momenter til en kommende uttalelse fra utvalget ble drøftet.
Sak FEU 12/2023	<b>Research ethics case 2023/1559</b> Sekretariatet ble bedt om å informere både melder og innmeldt at utvalget vil behandle saken, men pga. stor arbeidsmengde vil dette ikke skje før tidligst april- mai.



# UNIVERSITETET I OSLO

Sak FEU 13/2023	<b>Research ethics case 2023/2046</b> Sekretariatet ble bedt om å informere både melder og innmeldt at utvalget vil behandle saken, men pga. stor arbeidsmengde vil dette ikke skje før tidligst april- mai.
Sak FEU 14/2023	<b>God forskningsetikk på UiO</b> Utvalget var fornøyde med at en ny ressurside om forskningsetikk for forskere var på plass ved UiO, og ledelsens fokus på god forskningsetikk på UiO <a href="http://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/forskningsstotte/forskningsetikk/">www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/forskningsstotte/forskningsetikk/</a> <a href="#">God forskningsetikk på UiO - Universitetet i Oslo</a>
Sak FEU 15/2023	<b>Eventuelt</b>  a) <b>Innsynsbejring</b> Krono fikk innsyn i ferdigbehandlede saker fra utvalget i 2022 og publiserte sakene 8. februar 2023 på følgende måte: <a href="https://khrono.no/veilederne-protesterte-da-de-ble-opport-som-medforfattere-phd-kandidat-ble-felt/757523">https://khrono.no/veilederne-protesterte-da-de-ble-opport-som-medforfattere-phd-kandidat-ble-felt/757523</a>  Ved UiO er navn på melder og innmeldt sladdet når innsyn er gitt. I forbindelse med denne innsynsbejringen har sekretariatet henvendt seg til GRU om deres praksis uten å ha fått klart svar på dette.  Utvalget uttrykte at praksisen ved skulle fortsette som før, dvs. ved innsynbejring blir navn på melder og den innmeldte sladdet.  b) <b>Spørsmål om forskningsetikk</b> Utvalget hadde fått spørsmål om forskningsetikk og holdninger knyttet til et spesifikt sykdomsområde. Dette ligger utenfor utvalgets saksområde og sekretariatet svarer dette ut.